
            

        
Zákaznické číslo: 2012444 

  

            

KUPNÍ SMLOUVA 

NA OPAKUJÍCÍ SE DODÁVKY ZBOŽÍ 
(dále jen „Kupní smlouva“) 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č.89/2012Sb. Obč. Z., v platném znění 

            Čl. I. 

Smluvní strany  

            

  

1. KUPUJÍCÍ  
 

(obchodní jméno) : Letiště Karlovy Vary s.r.o. 
  

    

(adresa, PSČ, město) : Olšová Vrata, K Letišti 132, 360 01 Karlovy Vary 
  

  
Jednající osoba 

 
(osoby, jméno, fce ) : Ing. JIŘÍ POS, jednatel 

  

  

IČ 
  

: 26367858 
    

  

DIČ 
  

: CZ26367858 
    

  

Rodné číslo u fyzické osoby 
 

: 0 
    

  

Bankovní spojení         
 

(název banky) : Komerční banka, a.s. 
   

    

(číslo účtu) : 19736341/0100 
   

  

zápis společnosti je v OR / evidující úřad : Krajský soud v Plzni, oddíl C., vložka 15872  
  

            

            

  

2. PRODÁVAJÍCÍ 
 

(obchodní jméno) : 
ELFETEX, spol. s r.o. (dále jen společnost ELFETEX) 

 
  

    

(adresa, PSČ, město) : Hřbitovní 31a, 312 16 Plzeň 
   

  

Jednající osoba 
 

(osoby, jméno, fce ) : Jiří Blovský, vedoucí prodejní sítě  
   

  

IČ 
  

: 40524485 
    

  

DIČ 
  

: CZ40524485 
    

  

Bankovní spojení 
 

(název banky) : Komerční banka, a.s., pobočka Plzeň 
   

    

(číslo účtu) : 10004371/0100 
   

  

zápis společnosti je v OR 
  

: Krajský soud v Plzni, oddíl C., vložka 1000 
   

            

            Čl. II. 

Předmět smlouvy 

            

 

1) 

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu zboží specifikované v této smlouvě, jejích případných 
dodatcích, specifických obchodních podmínkách či dílčích písemných objednávkách akceptovaných ze strany prodávajícího a 
případně další služby s dodávkami souvisejícími a převádět na kupujícího vlastnické právo k dodávanému zboží a závazek 
kupujícího zaplatit prodávajícímu za dodávku zboží, resp. služeb navazujících, kupní cenu způsobem, ve výši a lhůtách 
stanovených v rámci této kupní smlouvy, jejích příp. dodatků, specifických obchodních podmínkách či dílčích písemných 
objednávkách akceptovaných ze strany prodávajícího. 

 

     



 

2) Tato smlouva, její případné dodatky, specifické obchodní podmínky či dílčí písemné objednávky akceptované ze strany 
prodávajícího dále stanoví podmínky, za jakých bude prodávající dodávat zboží resp. další služby s dodávkami souvisejícími 
kupujícímu.         

 

            Čl. III. 

Všeobecné obchodní podmínky 

            

 

1) 

V souladu s ustanovením § 1751 a násl. z.č. 89/2012 Sb. Občanskéhoho zákoníku se smluvní strany dohodly, že základní 
podmínky obchodního vztahu Kupujícího a Prodávajícího se budou řídit Všeobecnými obchodními podmínkami v aktuálním 
znění. Tyto Všeobecné obchodní podmínky jsou mj. veřejně přístupné na webových stránkách Prodávajícího (www.elfetex.cz) 
nebo v jeho sídle. Kupující bere na vědomí a souhlasí s tím, že prodávající může Všeobecné obchodní podmínky upravovat a 
aktualizovat v souladu s § 1752 z.č. 89/2012 Sb. Platnost změny Všeobecných obchodních podmínek nastává jejich 
zveřejněním na webových stránkách prodávajícího a písemným oznámením změny Všeobecných obchodních podmínek 
kupujícímu. Kupující má právo nové znění obchodních podmínek odmítnout ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy kupujícímu bylo 
doručeno oznámení o změně obchodních podmínek. Aktualizované Všeobecné obchodní podmínky jsou smluvními stranami 
považovány za nedílnou součást této smlouvy. 

 
 

 

          

 

2) 

Všeobecné obchodní podmínky ve znění ke dni podpisu této smlouvy tvoří přílohu č. 4, této smlouvy a jsou smluvními stranami 
považovány za její nedílnou součást. Smluvní strany zároveň prohlašují, že se s aktuálním zněním Všeobecných obchodních 
podmínek ke dni podpisu této smlouvy podrobně seznámily.     

 
            Čl. IV. 

Specifické obchodní podmínky 

            

 

1) 

Prodávající a Kupující se dohodli, že specifické obchodní podmínky Kupujícího budou obsaženy v příloze č. 1 kupní smlouvy. 
Pokud jsou některá ujednání specifikována ve smlouvě nebo v jejích přílohách odchylná od ustanovení Všeobecných 
obchodních podmínek, mají tato ujednání přednost před Všeobecnými obchodními podmínkami. 

 

 

 

          

 

2) 
Specifické obchodní podmínky jsou smluvními stranami považovány za nedílnou součást této smlouvy. Smluvní strany zároveň 
prohlašují, že se s aktuálním zněním Specifických obchodních podmínek ke dni podpisu této smlouvy podrobně seznámily. 

 

 

 

          Čl. V. 

Ochrana osobních údajů 

            

  

Prodávající tímto prohlašuje, že provedl veškerá technická, organizační a systémová opatření, aby zajistil, že poskytnuté osobní 
údaje jsou zpracovávány plně v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016 o 
ochraně osobních údajů fyzických osob (dále jen GDPR). Tato opatření se týkají především: 

 
  

a. zpracováváme pouze takové osobní údaje, pro které existuje právní základ nebo oprávněný zájem správce 
 

  

b. zpracováváme výlučně údaje, které nám předáte v rámci smluvního vztahu 
 

  

c. všichni zaměstnanci, kteří zpracovávají osobní údaje jsou vázáni mlčenlivostí 
 

  

d. osobní údaje jsou třetí stranou zpracovávány výhradně na základě uzavřené Smlouvy o zpracování osobních údajů  
 

  

Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou k dispozici v dokumentu "Zásady zpracování osobních údajů fyzických 
osob společností ELFETEX, spol. s r.o." uveřejněném na našich webových stránkách http://www.elfetex.cz/zpracovani-
osobnich-udaju 

 
    Čl. VI. 

Osoby oprávněné jednat jménem kupujícího a klientské karty 



            

  

V příloze č. 2. smlouvy jsou uvedeny osoby, oprávněné jménem kupujícího na základě klientské karty vydané společností 
ELFETEX objednávat a odebírat zboží a služby od prodávajícího, včetně jejich pravomocí. Kupující je povinen způsobem 
uvedeným v příloze č. 2. této smlouvy oznámit každou změnu v oprávnění osob jednat jménem Kupujícího způsobem 
uvedeným v této příloze. 

 

            

  

V příloze č. 3. smlouvy jsou uvedeny osoby, oprávněné jménem kupujícího objednávat a odebírat zboží a služby od 
prodávajícího. Kupující je povinen způsobem uvedeným v příloze č. 3  této smlouvy oznámit každou změnu v oprávnění osob 
jednat jménem Kupujícího způsobem uvedeným v této příloze. 

 

            Čl. VII. 

Závěrečná ustanovení 

            

  

Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá ze stran obdrží po 1 vyhotovení.  
 

  

Veškeré změny a doplnění ve smlouvě nebo jejích přílohách musí být učiněny písemnou formou.  
 

    

            

  

Tato smlouva ruší všechny smlouvy předešlé. 
       

            

            

  

Platnost smlouvy nabývá účinnosti v den podpisu oběma smluvními stranami.  
  

            

  

V Karlových Varech dne 10. 3. 2020 
       

            

            
            

  

………………………………………….……..…….…….……………………………………..………….………..…………………. 
  

………………………………………….……..…….…….……………………………………..………….………..…………………. 
  

  

Letiště Karlovy Vary s.r.o. 
  

ELFETEX, spol. s r. o. 

  

  

kupující 
  

prodávající 

  
  

Ing. JIŘÍ POS 
  

Jiří Blovský 
  

  

jednatel 
  

vedoucí prodejní sítě  

  

            

            

            

       

………………………………………….……..…….…….……………………………………..………….………..…………………. 
  

       

Radek Wožniak  

  

       

vedoucí pobočky Karlovy Vary 
  

            

            

            

            

            

             


